ソフトウェア教育コースのご案内

平成24年12月1日

拝啓
　時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社では取り扱いソフトウェアPointMaster、ExFactシリーズにつきまして、以下のように教育コースを
開講しております。ソフトウェア導入時や再教育にご利用頂けますと幸いです。

敬具

記

   1.  対象製品

ポリゴンや点群データを
処理したり、形状比較、
面貼りを行うソフトウェア

粒子や空隙の形態や分布、
繊維の配向などを様々な
視点から統計的に評価/分析

するソフトウェア

X線CT装置から得た断層画
像を三次元構築し、可視化

するソフトウェア

   2.  会場 東京都新宿区新宿6-26-2コーラルビル4階

弊社セミナールーム

弊社への地図

   3.  カリキュラム

ExFact VR 2.0教育コース
(原則 毎月第三水曜日)

PointMaster教育コース
(原則 毎月第三木曜日)

ExFact Analysis教育コース
(原則 毎月第三金曜日)

午前 9:30 開始
　三次元画像処理の基礎
　データ読み込み
　レンダリング機能

9:30 開始
　リバースエンジニアリングの基礎
　点群やポリゴンデータ処理
　STLデータの修復
　形状の比較

9:30 開始
　三次元画像解析の基礎
　解析事例ご紹介
　ソフトウェアの操作説明

昼食 12:00～13:00 昼食 (ご用意致
します)

12:00～13:00 昼食 (ご用意致しま
す)

12:00～13:00 昼食 (ご用意致
します)

午後 　レポートの生成
　データ処理実習
　質疑応答

17:00 終了

　サーフェスの生成
　トリミング機能
　フューチャー機能
　実習、質疑応答
17:00 終了

　解析結果、
　　パラメータの詳細説明
　データ処理実習
　質疑応答
17:00 終了

 4.  スケジュール

   原則的に毎月第二～第四の水曜、木曜、金曜日に定期的に開催致します。
   会場や講師、弊社業務の都合により、日程の変更をお願いすることがございます。
　　　　  詳しくは弊社TEL (03)5155-5561 までお問い合わせください。
　　　　　2013年 1月16日(水) ExFact VR 2.0　17日(木) PointMaster　18日(金) ExFact Analysis
　　　　　2013年 2月13日(水) ExFact VR 2.0　14日(木) PointMaster　15日(金) ExFact Analysis
　　　　　2013年 3月13日(水) ExFact VR 2.0　14日(木) PointMaster　15日(金) ExFact Analysis
　　　　　2013年 4月17日(水) ExFact VR 2.0　18日(木) PointMaster　19日(金) ExFact Analysis
　　　　　2013年 5月15日(水) ExFact VR 2.0　16日(木) PointMaster　17日(金) ExFact Analysis

 5.  費用

   PointMaster教育コース   1名様 ¥52,500 (消費税込)
   ExFact Analysis教育コース  1名様 ¥52,500 (消費税込)
   ExFact VR 2.0教育コース  1名様 ¥52,500 (消費税込)

 6.  お支払い方法
　　　　　　　　　　 ソフトウェア教育コース費用のお支払いについては、通常、以下の方法でお願いしております。
   通常、弊社様式にて、御見積書/納品書/請求書を発行し、ご送付させて頂きます。

  支払条件: 受講日の月末〆翌月末現金お振込にて
  振込先: 商工組合中央金庫 新宿支店 当座預金
  口座番号: 2009277
  口座名義: 日本ビジュアルサイエンス株式会社
  誠に恐れ入りますが、振込手数料は貴社負担にてお願い申し上げます

   その他のお支払い方法や経路についても、ご希望の方法に応じさせて頂くことも可能ですので
   御相談下さい。

 7.  お申し込み方法

   別紙の申込書をご記入の上、弊社FAX (03)5155-5560までお送り下さい。
   あるいは、同等の内容を電子メール info@nvs.co.jp 宛にお送り頂いても結構です。
   折り返し、お支払いのご案内をさせて頂きます。

 8.  ご優待
ソフトウェアご納入後、１年間は１名様に限り無償で、翌年度以降、ソフトウェアサポート契約を
ご締結頂いているお客様は1年間、何名様でも何回でも無償にてトレーニングコースにご参加頂け
ます。

以上

ソフトウェア教育コース担当 行き
E-mail:  support@nvs.co.jp

ソフトウェア教育コース 申込書

   以下の内容で、ソフトウェア教育コースを申し込みます。

   希望コース: □ PointMaster教育コース　□ ExFact Analysis教育コース
                □ ExFact VR 2.0教育コース

   希望日程: 　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

   ご導入済みのソフトウェア:

   　□ PointMaster 5.x Complete Package
　　　　　  □ PointMaster Writer (レポートモジュール)
                 □ PointMaster Surfacing (サーフェス生成モジュール)
                 □ PointMaster Feature (形状近似モジュール)
                 □ PointMaster CT Volume Analysis (CTデータ読み込みモジュール)
                 □ PointMaster Verification (形状比較モジュール)
   　□ PointMaster Scannning (スキャニングモジュール)
   　□ PointMaster CAM, Miliing (ヒーリングモジュール)

   　□ ExFact Analysis for Porous/Particles (多孔体や粒子向け)
   　□ ExFact Analysis for Fiber (繊維向け)

            □ ExFact VR 2.0

   会社名:

   電話番号:

   電子メールアドレス:

   ご参加人数: 　　　　　　名

   お名前: